
令和７年６月１７日  

 

   

水泳普及担当者 様  

 

 

長野県水泳連盟  

理事長 柄澤秀樹  

生涯スポーツ・普及委員会  

委員長 小林正樹  

 

 

学童泳力テスト記録証及び認定バッジの販売について 

 

  

平素より当委員会の事業につきまして、絶大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。  

 さて、本連盟における水泳普及事業である“学童泳力テスト”は、皆様のご協力により

毎年県内各地で大勢の学童が参加する中で実施していただいております。水泳普及の一環

としてご尽力いただいた皆様に改めて感謝を申し上げ、また本年度も同様のご協力を重ね

てお願い申し上げます。  

 つきましては、例年のとおり「泳力テスト記録証」、「泳力認定バッジ」の注文をお受け

致しますので、添付の申込書にご記入の上、７月中旬までにＦＡＸにてお申し込み下さい。 

以上、宜しくお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

1）価格  

泳力テスト記録証  １枚５０円   泳力認定バッジ  １個１１０円  

 

2）実施記録の報告について  

 ①原則として８月末日までに、標準記録突破者数（参加者数含む）を、別紙添付用  

  紙にてご報告下さい。  

 ②原則として１人２種目（リレーは除く）の報告をして下さい。  

 

3）申込及び実施記録（泳力テスト）の報告先  

 〒３９０－０８５１ 松本市島内５３０４－１  

           SAM 松本内 普及委員会宛  

           TEL ０２６３－４７－０３７０  

           FAX ０２６３－４８－０７７０  

 

4）代金振込先…記録証等の送付時に請求書を添付しますので、確認後に入金して下さい。  

  八十二銀行 つかま支店（普）３０２７６３ 小林正樹  

 

5）記録証、認定バッジ申込締切日（これ以降でも不足分等の追加注文を受け付けます。）  

  令和６年７月中旬までにＦＡＸにて申し込んで下さい。  


